
 

 

UCHWAŁA NR XVII/129/2025 

RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 3 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Słupca na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/82/2024 Rady Gminy Słupcy z dnia 19 grudnia 2024 r. z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Słupca na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 352 468,44 zł do kwoty 99 266 089,42 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 228 717,91 zł do kwoty 67 254 646,39 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 123 750,53 zł do kwoty 32 011 443,03 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 352 468,44 zł do kwoty 101 813 685,77 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 312 468,44 zł do kwoty 67 085 897,46 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 40 000,00 zł do kwoty 34 727 788,31 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Słupca wynosi 2 547 596,35 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 402 638,14 zł, przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 810 126,65 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 

1 334 831,56 zł. 

2. Przychody Gminy Słupca wynoszą 3 945 596,35 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 402 638,14 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 208 126,65 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 334 831,56 zł. 

3. Rozchody Gminy Słupca wynoszą 1 398 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów w kwocie 1 398 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały X/82/2025 Rady Gminy Słupcy z dnia 19 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do uchwały X/82/2025 Rady Gminy Słupcy z dnia 19 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 6532



§ 5. Załącznik nr 3 Plan dochodów majątkowych do uchwały X/82/2025 Rady Gminy Słupcy z dnia 

19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały X/82/2025 Rady Gminy Słupcy z dnia 19 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 Plan wydatków bieżących do uchwały X/82/2025 Rady Gminy Słupcy z dnia 19 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 Plan wydatków majątkowych do uchwały X/82/2025 Rady Gminy Słupcy z dnia 

19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały X/82/2025 Rady Gminy Słupcy z dnia 

19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 10 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały X/82/2025 Rady Gminy Słupcy z dnia 

19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 15 Plan dochodów i wydatków Gminy Słupca związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały X/82/2025 Rady Gminy 

Słupcy z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 16 Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych do uchwały 

X/82/2025 Rady Gminy Słupcy z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do 

niniejszej uchwały. 

§ 13. Załącznik nr 21 Plan dochodów i wydatków Gminy Słupca z funduszu pomocy dotyczących realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa do uchwały X/82/2025 Rady Gminy Słupcy z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Jerzy Kopczyński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6532



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/129/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 3 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Słupca w 2025 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
124 488,00 184,00 124 672,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 122 466,00 184,00 122 650,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

122 466,00 184,00 122 650,00 

758   Różne rozliczenia 14 393 871,24 340 600,29 14 734 471,53 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 154 402,71 340 600,29 495 003,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 216 739,77 216 739,77 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
19 310,00 109,99 19 419,99 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 123 750,53 123 750,53 

852   Pomoc społeczna 700 761,39 4 584,15 705 345,54 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 210 529,30 1 522,50 212 051,80 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 657,50 1 522,50 12 180,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 48 888,01 3 061,65 51 949,66 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
48 888,01 3 061,65 51 949,66 

855   Rodzina 4 245 606,76 7 100,00 4 252 706,76 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

63 604,00 7 100,00 70 704,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

63 604,00 7 100,00 70 704,00 

Razem 98 913 620,98 352 468,44 99 266 089,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6532



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/129/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 3 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Słupca w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
124 488,00 184,00 124 672,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 122 466,00 184,00 122 650,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

122 466,00 184,00 122 650,00 

758   Różne rozliczenia 14 393 871,24 216 849,76 14 610 721,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 154 402,71 216 849,76 371 252,47 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 216 739,77 216 739,77 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
19 310,00 109,99 19 419,99 

852   Pomoc społeczna 700 761,39 4 584,15 705 345,54 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 210 529,30 1 522,50 212 051,80 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 657,50 1 522,50 12 180,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 48 888,01 3 061,65 51 949,66 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
48 888,01 3 061,65 51 949,66 

855   Rodzina 4 245 606,76 7 100,00 4 252 706,76 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
63 604,00 7 100,00 70 704,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

63 604,00 7 100,00 70 704,00 

Razem 67 025 928,48 228 717,91 67 254 646,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6532



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/129/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 3 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Słupca w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 0,00 123 750,53 123 750,53 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 123 750,53 123 750,53 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 123 750,53 123 750,53 

Razem 31 887 692,50 123 750,53 32 011 443,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6532



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/129/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 3 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Słupca w 2025 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 9 261 515,91 300 490,30 9 562 006,21 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 109 095,00 300 490,30 7 409 585,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244 991,77 100 490,30 345 482,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 597 619,74 200 000,00 797 619,74 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
124 488,00 184,00 124 672,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 122 466,00 184,00 122 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 360,11 184,00 4 544,11 

801   Oświata i wychowanie 34 954 542,70 40 109,99 34 994 652,69 

 80101  Szkoły podstawowe 23 360 904,14 40 000,00 23 400 904,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 667 544,05 29 200,00 696 744,05 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 165 887,14 800,00 166 687,14 

  4260 Zakup energii 1 012 966,00 -30 000,00 982 966,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 700,00 40 000,00 270 700,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
77 966,97 109,99 78 076,96 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 11 404,13 11 404,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 771,94 -112,91 659,03 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 77 195,03 -11 291,22 65 903,81 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 109,99 109,99 

852   Pomoc społeczna 3 483 134,39 4 584,15 3 487 718,54 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 489 186,30 1 522,50 1 490 708,80 

  3110 Świadczenia społeczne 10 522,50 1 477,50 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 275,00 45,00 22 320,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 88 888,01 3 061,65 91 949,66 

  3110 Świadczenia społeczne 88 888,01 3 061,65 91 949,66 

855   Rodzina 4 650 035,76 7 100,00 4 657 135,76 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
63 604,00 7 100,00 70 704,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 604,00 7 100,00 70 704,00 

Razem 101 461 217,33 352 468,44 101 813 685,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6532



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/129/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 3 września 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Słupca w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 8 888 456,91 300 490,30 9 188 947,21 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 736 036,00 300 490,30 7 036 526,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244 991,77 100 490,30 345 482,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 597 619,74 200 000,00 797 619,74 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
124 488,00 184,00 124 672,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 122 466,00 184,00 122 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 360,11 184,00 4 544,11 

801   Oświata i wychowanie 34 667 277,89 109,99 34 667 387,88 

 80101  Szkoły podstawowe 23 109 899,33 0,00 23 109 899,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 667 544,05 29 200,00 696 744,05 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 165 887,14 800,00 166 687,14 

  4260 Zakup energii 1 012 966,00 -30 000,00 982 966,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
77 966,97 109,99 78 076,96 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 11 404,13 11 404,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 771,94 -112,91 659,03 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 77 195,03 -11 291,22 65 903,81 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 109,99 109,99 

852   Pomoc społeczna 3 483 134,39 4 584,15 3 487 718,54 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 489 186,30 1 522,50 1 490 708,80 

  3110 Świadczenia społeczne 10 522,50 1 477,50 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 275,00 45,00 22 320,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 88 888,01 3 061,65 91 949,66 

  3110 Świadczenia społeczne 88 888,01 3 061,65 91 949,66 

855   Rodzina 4 650 035,76 7 100,00 4 657 135,76 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
63 604,00 7 100,00 70 704,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 604,00 7 100,00 70 704,00 

Razem 66 773 429,02 312 468,44 67 085 897,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6532



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/129/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 3 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Słupca w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 287 264,81 40 000,00 327 264,81 

 80101  Szkoły podstawowe 251 004,81 40 000,00 291 004,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 700,00 40 000,00 270 700,00 

Razem 34 687 788,31 40 000,00 34 727 788,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6532



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/129/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 3 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Słupca w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 287 264,81 40 000,00 327 264,81 

 80101  Szkoły podstawowe 251 004,81 40 000,00 291 004,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 700,00 40 000,00 270 700,00 

   Modernizacja kotłowni ZSP Cienin Zaborny 200 000,00 40 000,00 240 000,00 

Razem 34 687 788,31 40 000,00 34 727 788,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6532



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/129/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 3 września 2025 r. 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słupca w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

801 80153 2830 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 404,13 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 404,13 

Razem 

plan przed 

zmianą 
414 936,90 934 947,84 402 831,56 3 940 000,00 0,00 1 334 443,76 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 404,13 

plan po 

zmianie 
414 936,90 934 947,84 402 831,56 3 940 000,00 0,00 1 345 847,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6532



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVII/129/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 3 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Słupca związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
124 488,00 184,00 124 672,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 122 466,00 184,00 122 650,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

122 466,00 184,00 122 650,00 

852   Pomoc społeczna 15 946,50 1 522,50 17 469,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 657,50 1 522,50 12 180,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

10 657,50 1 522,50 12 180,00 

855   Rodzina 4 080 484,00 7 100,00 4 087 584,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

63 604,00 7 100,00 70 704,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

63 604,00 7 100,00 70 704,00 

Razem 5 479 969,58 8 806,50 5 488 776,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6532



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
124 488,00 184,00 124 672,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 122 466,00 184,00 122 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 360,11 184,00 4 544,11 

801   Oświata i wychowanie 77 966,97 0,00 77 966,97 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

77 966,97 0,00 77 966,97 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

0,00 11 404,13 11 404,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 771,94 -112,91 659,03 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 77 195,03 -11 291,22 65 903,81 

852   Pomoc społeczna 15 946,50 1 522,50 17 469,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 657,50 1 522,50 12 180,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 522,50 1 477,50 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135,00 45,00 180,00 

855   Rodzina 4 080 484,00 7 100,00 4 087 584,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

63 604,00 7 100,00 70 704,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 604,00 7 100,00 70 704,00 

Razem 5 479 969,58 8 806,50 5 488 776,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6532



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVII/129/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 3 września 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Słupca w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

758   Różne rozliczenia 0,00 340 490,30 340 490,30 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 340 490,30 340 490,30 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 216 739,77 216 739,77 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 123 750,53 123 750,53 

852   Pomoc społeczna 599 095,89 3 061,65 602 157,54 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 48 888,01 3 061,65 51 949,66 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

48 888,01 3 061,65 51 949,66 

Razem 1 507 762,29 343 551,95 1 851 314,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6532



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XVII/129/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 3 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Słupca z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

758   Różne rozliczenia 19 310,00 109,99 19 419,99 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 19 310,00 109,99 19 419,99 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
19 310,00 109,99 19 419,99 

Razem 21 733,36 109,99 21 843,35 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 19 310,00 109,99 19 419,99 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 109,99 109,99 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 109,99 109,99 

Razem 21 733,36 109,99 21 843,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6532


		2025-09-15T11:13:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




